2. K. H. Moh. Idris Djauhari

K. H. Moh. Idris Djauhari merupakan salah seorang pimpinan dan

pengasuh Pondok Pesantren Al-Amien yang juga salah seorang pendiri

Ma‟had Tahfidh Al-Qur‟an Al-Amien. Lahir di Sumenep, 28 November

1952 M dan wafat pada tanggal 28 Juni 2012 M/8 Sya‟ban 1433H.

Adik dari kiai Tidjani ini Mengenyam pendidikan di Sekolah Rakyat

(SR) dan Madrasah Ulum ad-Diniyah (MUD) di Prenduan pada tahun

1956-1965 M. Setelah itu ia melanjutkan pendidikan ke Pondok

Pesantren Darussalam KMI Gontor Ponorogo pada tahun 1965-1970

M.
29

Setelah itu ia pernah melanjutkan studi S1 nya di IAIN Sunan